
ZARZĄDZENIE NR 175/2011 

BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI 


z dnia 12 lipca 2012 r. 


w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 
w 2012 roku w zakresie realizacji programu profilaktycznego w czasie wypoczynku 
letniego. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź no zm.), w związku z art. 4 ust 1 pkt. 7, 15, 15, 32 art. 11 ust . 2 
i art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 z późno zm. ) zarządza się, co następuje : 

§1 
1. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych, 
ogłoszonego Zarządzeniem Nr 168/2012 Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 15 
czerwca 2012 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań 

publicznych w 2012 roku w zakresie realizacji programu profilaktycznego w czasie 
wypoczynku letniego. 
2. Na realizację zadań publicznych, o których mowa w ust . 1 przyznaje się dotację w 
wysokości 8.000,00 ( słownie : osiem tysięcy złotych) dla Komendy Hufca Związku Harcerstwa 
Polskiego Maków Mazowiecki. 

§2 

1. Środki na dotację, o której mowa w §1 ust 2, zostały zabezpieczone w budżecie miasta na 
2012 rok. 
2. Szczególowe warunki udzielenia dotacji zostaną określone w umowie zawartej z 
podmiotem, którego oferta została wybrana do realizacji zadania . 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej, stronie internetowej www.makowmazowiecki.pl itablicy ogłoszeń . 

BURMIS'l'R MIASTA 

(IIIkOI himgr J (I/ILLSl 

http:www.makowmazowiecki.pl



